t u ]
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confratribus et consororibus praemissa peragentibus aliqua alia in 
dulgenlia perpeluo vel ad tempus nondum elapsum duratura concessa 
fuerit, praesentes nullae sint ulque si dicta confraternitas seu congre- 
gatio alicui archiconfraternitati aggregata iam sit vel in posterum ag- 
gregetur, aut quavis alia ratione uniatur vel etiam quomodolibet insti- 
tuatur priores et quovis aliae Litterae Apostolical illis nullatenus sufi 
fragentur sed ex tunc eo ipso nullae sint. Datum Romae apudSanctam 
Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die 15 Aprilis 1752, pontifi
cates nostri anno duodecimo. Pro D[om\]no Car. Passioneo.

(L. S.) Joannes Florius Substitutes

Anno Domini 1752 die 10 mensis Octobris coram nobis Michaele 
Joanne Zienkowicz episcopo Vilnensi praesens Breve apostolicum, con- 
tinens indulgentias perpetuas confraternitati seu congregationi sub 
Titulo Beatae Virginis Mariae et sancti Lazari in ecclesia S. Stephani 
in suburbio vilnensi sita erecte seu erigendae concessas productum, 
vidimus, legimus, omnique qua par est reverenda suscipientes ad ef- 
fectum introscriptum congregationem praedictam Beatae Mariae Vir
ginis et S. Lazari utriusque sexus Ch[ris\tifidelium inpraelibata eccle
sia S. Stephani authoritate nostra ordinaria erigimus, perpetuisque 
temporibus constituimus sicque erectam et constitutam, omnes eius 
confratres et consorores omnium et singulorum privilegiorum etprae- 
rogativarum huiusmodi confraternitatis sive de iure, sive de consuetu- 
dine competentiam participes facimus et declaramus, praesertim vero 
gratiarum et indulgentiarum in praesenti apostólico Brevi contenta- 
rum et sibi concessarum, pro quibus consequendis principalem con
fraternitatis seu congregations istius solemnitatem, quotannis cum 
indulgentia plenaria celebrandam, festem Sanctissimi Nominis Mari
ae incidens dominica infra octavam Nativitatis eiusdem Beatissimae. 
Quatuor vel alias festivitates cum indulgentia septem annorum toti- 
demque quadragenarum obeundas festem s. Mathiae Apostoli, festem
S. Joannis Nepomuceni, festem S. Mariae Magdalenae, festem deni- 
que S. Ursulae ac Sociarum Virginum Martyrum, ab ipsis confratribus 
electa. Authoritate nostra approbamus, ac in perpetuum determina- 
mus, sicque promulgeri mandamus. In quorum fidem praesentes manu 
nostra connotamus. — Dat[urn] Vilnae in palatio nostro episcopali ut 
supra.

Michael episcopus m[anu] /?[ropria]

[13]
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2 [List Klemensa XIV]